係 参事兼事務長

福岡県立伝習館高等学校長　殿

令和　　　年　　　月　　　日
下記のとおり証明書等を交付してください。

ふりがな

氏　　名

生年月日

住所 １　在学証明書 通

連絡先
電話番号 ２　卒業証明書 通

　□　在学生　　　　　　　　科　　　　年　　　組　 種類 ３　成績証明書 通

　□　卒業生 科　　　　年　　　月卒業 及び ４　調査書（進学・就職） 通

　□　その他 科　　退学　　　　　　 数量 ５　その他 通

通

□規則第６条第　　号該当 通
□要綱別表２第　　号該当　　　　　　　　　　　　　　により確認

件（枚）

交付 単価　４００円

　　 №　　　　　　　～№ 計　　　　　　円

減免

手数料 納付書№
年　　　　月　　　　日　交付

計

証明書等交付申請書

本人
使途

提出先
昭和・平成　　　　　年　　　　月　　　　日生

区分

□全日制　・　□定時制